
UCHWAŁA NR 185/XXXII/2021 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2021 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773), 
Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 130.241,00 zł., w tym: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.059.884,00 zł. 

2) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 929.643,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 130.241,00 zł. w tym: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 145.241,00 zł. 

2) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.484.382,58 zł. pokrywa się nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w kwocie 
5.153.356,45 zł. i przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 331.026,13 zł. (w tym: rozdz. 85154 - 307.044,87 zł., 
rozdz. 90002 - 23.981,26 zł.). 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 114.703.560,82 zł., w tym: 

a) plan dochodów bieżących - 108.607.165,98 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 6.096.394,84 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 120.187.943,40 zł., w tym: 

a) plan wydatków bieżących - 105.450.995,70 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 14.736.947,70 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

700 0,00 15 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

750 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

756 -62 000,00 554 460,44

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

Rodzaj

w złotych

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2021 rok

Rodzaj

§

Poroz. z JST

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

45 000,00

0,00

3 4 5

Transport i łączność 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 270 000,00

Rodzaj

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

347 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

347 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 400,00

Administracja publiczna 20 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690

0470

0970

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 000,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

31 116 311,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

200 000,00

362 900,00

362 900,00

0,00

0,00

26 400,00

22 105,00

0,00

22 000,00

0,00

22 000,00

31 608 771,54

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 185/XXXII/2021

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 1



75601 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

75615 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75616 -62 000,00 500 000,00

0,00 0,00

-62 000,00 0,00

0,00 500 000,00

75621 0,00 48 460,44

0,00 0,00

0,00 48 460,44

758 0,00 552 356,00

0,00 0,00

75802 0,00 552 356,00

0,00 0,00

0,00 552 356,00

801 -161 000,00 227 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

80104 -11 000,00 220 000,00

0,00 0,00

0,00 220 000,00

-10 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

80113 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

80148 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

852 0,00 210 226,56

0,00 210 226,56

85295 0,00 210 226,56

0,00 210 226,56

0,00 185 482,92

0,00 24 743,64

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

45 250,00

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

40 000,00

6 684 414,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 273 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 162 000,00

0350

0500

0360

0500

0010

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 000 000,00

18 233 273,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 415 800,00

Różne rozliczenia 24 922 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

45 000,00

6 685 414,26

0,00

4 000,00

5 711 899,00

0,00

100 000,00

1 500 000,00

18 281 734,36

0,00

17 464 260,44

25 475 261,00

0,00

552 356,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

0,00

0,00

Oświata i wychowanie 5 126 428,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 793 535,02

Szkoły podstawowe 2 067 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 437 692,00

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

2750

0970

0670

0830

0970

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 339 336,02

355 843,02

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

800 000,00

Wpływy z usług 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

552 356,00

5 192 928,02

1 793 535,02

2 073 792,00

1 437 692,00

18 000,00

2 548 336,02

355 843,02

1 020 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00

550 000,00

Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne

4 500,00

700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 700 000,00

Pomoc społeczna 3 183 847,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

369 488,30

Pozostała działalność 463 813,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

369 488,30

333 209,65

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

36 278,65

0830

0830

2057

2059

0,00

550 000,00

3 394 074,30

579 714,86

674 040,30

579 714,86

518 692,57

61 022,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 2



855 0,00 35 000,00

0,00 0,00

85516 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

900 -30 000,00 18 000,00

0,00 0,00

90019 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

90026 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

90095 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 2 000,00

926 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

92601 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

razem: -623 000,00 1 614 543,00

0,00 210 226,56

700 0,00 157 529,00

0,00 0,00

70005 0,00 157 529,00

0,00 0,00

0,00 157 529,00

801 -1 087 172,00 0,00

-1 087 172,00 0,00

80104 -1 087 172,00 0,00

-1 087 172,00 0,00

-1 087 172,00 0,00

razem: -1 087 172,00 157 529,00

-1 087 172,00 0,00

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

896 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 710 000,00

73 792 478,98

2 163 023,32

0830

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770

6257

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

270 918,00

7 286 001,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 80 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 066 001,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

1 500,00

Pozostała działalność 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

Wpływy z usług 20 000,00

Kultura fizyczna 896 914,00

0690

0910

0750

0830

50 000,00

0,00

50 000,00

1 067 001,90

0,00

2 500,00

127 000,00

0,00

105 000,00

22 000,00

596 914,00

0,00

596 914,00

0,00

410 000,00

Przedszkola 

Oświata i wychowanie 1 087 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 087 172,00

1 087 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 087 172,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 087 172,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 030 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 700 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 200 000,00

74 784 021,98

2 373 249,88

majątkowe

3 187 529,00

1 700 000,00

1 487 529,00

0,00

1 357 529,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe 7 026 037,84 6 096 394,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 405 982,64 3 318 810,64

Rodzina 432 628,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 364 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

467 628,22

0,00

399 960,00

0,00

305 918,00

7 274 001,90

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 68 341,00

0,00 0,00

75011 0,00 68 341,00

0,00 0,00

0,00 68 341,00

razem: 0,00 68 341,00

0,00 0,00

-1 710 172,00 1 840 413,00

-1 087 172,00 210 226,56

§

3

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna 1 808 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 1 769 156,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

266 300,00

Rodzaj Zlecone

bieżące 33 704 803,00 33 773 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 114 573 319,82 114 703 560,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 569 005,96 5 692 060,52

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

1 877 212,00

0,00

1 837 497,00

0,00

334 641,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których

0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Poroz. z JST

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
w  złotych

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

PlanNazwa

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenieOświata i
wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Pozostała
działalność

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

801

80195

4300

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 185/XXXII/2021

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

121 000,00 121 000,00 121 000,00 101 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 104 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 101 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 104 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 954 705,00 6 954 705,00 6 607 925,00 5 441 820,47 1 166 104,53 10 000,00 336 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 436,00 -118 436,00 -117 436,00 -92 436,00 -25 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 837 269,00 6 837 269,00 6 491 489,00 5 349 384,47 1 142 104,53 10 000,00 335 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 100,00 1 029 100,00 1 028 700,00 898 910,00 129 790,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 341,00 -93 341,00 -93 341,00 -68 341,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 759,00 935 759,00 935 359,00 830 569,00 104 790,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 100,00 665 100,00 665 100,00 665 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 -68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 759,00 596 759,00 596 759,00 596 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 722,63 506 722,63 189 722,63 0,00 189 722,63 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 722,63 506 722,63 190 722,63 0,00 190 722,63 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 778,63 17 778,63 17 778,63 0,00 17 778,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

z tego:
z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenieDziałalność
usługowa

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

710

4170

71012
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

750

75011

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

Zakup usług
pozostałych

Administracja
publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4610

75022

3030

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 2



18 778,63 18 778,63 18 778,63 0,00 18 778,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 035 882,37 5 035 882,37 5 016 502,37 4 470 910,47 545 591,90 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 095,00 -24 095,00 -24 095,00 -24 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 787,37 5 011 787,37 4 992 407,37 4 446 815,47 545 591,90 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 095,00 -24 095,00 -24 095,00 -24 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 405,00 16 405,00 16 405,00 16 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 266 105,28 38 266 105,28 36 551 855,33 30 352 635,82 6 199 219,51 0,00 50 409,01 1 663 840,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 736,00 108 736,00 108 736,00 102 736,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 374 841,28 38 374 841,28 36 660 591,33 30 455 371,82 6 205 219,51 0,00 50 409,01 1 663 840,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 185 439,34 22 185 439,34 20 724 837,34 18 056 306,34 2 668 531,00 0,00 22 910,00 1 437 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 191 439,34 22 191 439,34 20 730 837,34 18 056 306,34 2 674 531,00 0,00 22 910,00 1 437 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 433,00 100 433,00 100 433,00 0,00 100 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 433,00 106 433,00 106 433,00 0,00 106 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 440 547,28 12 440 547,28 12 190 893,99 9 657 510,48 2 533 383,51 0,00 23 672,01 225 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 736,00 102 736,00 102 736,00 102 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 543 283,28 12 543 283,28 12 293 629,99 9 760 246,48 2 533 383,51 0,00 23 672,01 225 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 631 568,00 7 631 568,00 7 631 568,00 7 631 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 736,00 102 736,00 102 736,00 102 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 734 304,00 7 734 304,00 7 734 304,00 7 734 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 518,79 1 105 518,79 975 018,79 222 895,11 752 123,68 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 518,79 1 111 518,79 981 018,79 222 895,11 758 123,68 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

447 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

75023

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4710

754

75405

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

2300

75421

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

4240

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz
celowy

Zarządzanie
kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i
wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Przedszkola

851

80104

4010

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Szpitale ogólne

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85111

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 3



147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 026,11 5 973,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 026,11 8 973,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 973,89 4 973,89 4 973,89 0,00 4 973,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 973,89 7 973,89 7 973,89 0,00 7 973,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 591 868,74 6 591 868,74 3 033 354,42 1 816 059,42 1 217 295,00 264 653,00 2 923 518,00 370 343,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 900,00 61 900,00 61 900,00 49 000,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 653 768,74 6 653 768,74 3 095 254,42 1 865 059,42 1 230 195,00 264 653,00 2 923 518,00 370 343,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 150,00 920 150,00 920 150,00 0,00 920 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 050,00 933 050,00 933 050,00 0,00 933 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 150,00 920 150,00 920 150,00 0,00 920 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 050,00 933 050,00 933 050,00 0,00 933 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682 578,98 1 682 578,98 1 681 578,98 1 582 133,98 99 445,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 578,98 1 731 578,98 1 730 578,98 1 631 133,98 99 445,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 078,98 1 266 078,98 1 266 078,98 1 266 078,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 078,98 1 315 078,98 1 315 078,98 1 315 078,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 778 120,16 8 506 479,89 8 506 279,89 377 800,00 8 128 479,89 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 271 640,27 271 640,27 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 778 120,16 8 521 479,89 8 521 279,89 377 800,00 8 143 479,89 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 256 640,27 256 640,27 0,00 0,00

736 800,00 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 800,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

735 000,00 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

87 786 161,40 73 034 213,70 63 175 899,43 41 161 788,64 22 014 110,79 4 243 153,00 3 580 977,01 2 034 184,26 0,00 0,00 14 751 947,70 14 751 947,70 0,00 0,00

-134 636,00 -119 636,00 -118 636,00 -92 436,00 -26 200,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

198 836,00 198 836,00 198 836,00 154 736,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 850 361,40 73 113 413,70 63 256 099,43 41 224 088,64 22 032 010,79 4 243 153,00 3 579 977,01 2 034 184,26 0,00 0,00 14 736 947,70 14 736 947,70 0,00 0,005 295 345,09

0,00

0,00

0,00

5 295 345,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług
zdrowotnych

Pozostała
działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek

Ośrodki pomocy
społecznej

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Zakup usług
pozostałych

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4280

85195

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

852

85202

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4330

85219

4010

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

900

90004

4300

90015

6050

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

306 015,00 306 015,00 306 015,00 305 450,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 341,00 68 341,00 68 341,00 68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 356,00 374 356,00 374 356,00 373 791,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 300,00 266 300,00 266 300,00 266 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 341,00 68 341,00 68 341,00 68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 641,00 334 641,00 334 641,00 334 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 300,00 266 300,00 266 300,00 266 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 341,00 68 341,00 68 341,00 68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 641,00 334 641,00 334 641,00 334 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 25 102,28 10 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 22 102,28 7 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 25 102,28 10 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 22 102,28 7 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 843,72 6 843,72 6 843,72 0,00 6 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843,72 3 843,72 3 843,72 0,00 3 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 206 741,00 32 206 741,00 2 097 509,00 1 447 080,28 650 428,72 0,00 30 109 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 341,00 68 341,00 68 341,00 68 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 269 082,00 32 269 082,00 2 159 850,00 1 512 421,28 647 428,72 0,00 30 109 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których

w tym:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

Administracja
publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Ochrona zdrowia

Pozostała
działalność

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

4010

85195

4010

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9312D59-2B24-4C77-BB75-99FCD78B90B1. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik nr 1
	Zalacznik nr 2



